F-LOCK
30 SERIES
TUBE FITTINGS
30 SERIES
Fluororesin
Tube Fittings
FLOWELL  CORPORATION・JAPAN2

30 SERIES
TUBE FITTINGS
How to Order
30 シリーズのご注文は全て型番（Part No.）にてお願いします。
When placing an order for the 30 series products, please specify the part number.
Configuration
Tube Size(O.D.)
Series No.
30－6  MC  2－C
シリーズ名
Nut Materials
「-C」ナット：耐腐食用（100℃まで、但しφ19は80℃まで）
「-C」Nut      :
ECTFE(standard)
ECTFE（標準品）
SUS316（特注品）
316SS(option)
ナット材質 -C :
-S :
チューブサイズ（外径）
Thread Size
管用ネジサイズ
形状
Corrosion-resistant type,
working temperature up to 100°C
(※80°C for 19mm O.D.)
適用チューブサイズ（外径）
Tube	Sizes（O.D.） 呼び径（外径）
Nominal	Diameter
(O.D.)ミリサイズ
mm
インチサイズ
inch
1 ～ 3 1/8 3
4 ー 4
6 1/4 6
8 5/16 8
10 3/8 10
12 ー 12
ー 1/2 12.7
13 ー 13
19 3/4 19
管用ネジサイズ
Pipe	Thread	sizes
JIS 管用テーパーネジ
R,	Rc(PT)
表記方法
Notation
R, Rc1/8" 2
R, Rc1/4" 4
R, Rc3/8" 6
R, Rc1/2" 8
R, Rc3/4" 12
R, Rc1" 16
アメリカ管用ネジ
NPT
表記方法
Notation
NPT1/8" 2N
NPT1/4" 4N
NPT3/8" 6N
NPT1/2" 8N
NPT3/4" 12N
NPT1" 16N
FLOWELL  CORPORATION・JAPAN4
F-LOCK
30 SERIES
TUBE FITTINGS
1.	 方　　　　式：テーパ収縮シール方式
2.	 最高使用圧力：下図をご参照ください。
3.	 最高使用温度：100℃（212℉）
　　　　　　   [ － C：ECTFE ナット ]
※φ 19 使用時は 80℃（176℉）となります。